
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00019/2021

Às 15:27 horas do dia 30 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00019/2021, referente ao
Processo nº 091/2021, o pregoeiro, Sr(a) BRUNO ROBERTO MICHNA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Audiovisual
Descrição Complementar:  Aquisição de equipamentos e acessórios  de produção de áudio e vídeo para a captura,
processamento,  controle,  registro,  integração e geração de conteúdo em alta definição para o Conselho Regional  de
Medicina do Paraná, bem como os respectivos serviços de instalação, configuração, treinamento operacional e manutenção
durante o prazo de garantia.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 299.571,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 300,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCA COMERCIO DE SISTEMAS AUDIO VISUAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 297.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 292.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Volta de
fase

26/11/2021
17:05:50 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 30/11/2021
15:27:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCA COMERCIO DE SISTEMAS AUDIO
VISUAIS LTDA, CNPJ/CPF: 02.800.397/0001-21, Melhor lance: R$ 297.000,0000, Valor
Negociado: R$ 292.000,0000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=995231&...

1 of 1 30/11/2021 15:37


